PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Лесогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2007г.

   № 114
	Об утверждении тарифов на платные услуги МУК «Лесогорский центр культуры и досуга» на 2008 год

Заслушав информацию  директора Муниципального учреждения культуры «Лесогорский центр культуры и досуга» муниципального образования «Лесогорское городское поселение», в соответствии с пунктом 1   статьи 36  Устава муниципального образования «Лесогорское городское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги Муниципального учреждения культуры «Лесогорский центр культуры и досуга» согласно Приложения 1 с 1 июня 2008 года.
2. Решение опубликовать в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования

И.А. Гастюхина

Разослано: дело, МУК, администрация, прокуратура, газета «Вуокса»
Приложение 1

К решению Совета депутатов

МО «Лесогорское городское

Поселение»

От 29.05.2008г. №114
ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	Предоставление помещений сторонним организациям
	5000,00 руб. за мероприятие

	Дискотека молодежная с диджеем МУК ЛКЦД
	60,00 руб – 1 посещение

	Детская дискотека
	35,00 руб. – 1 посещение

	Вечер отдыха, дискотека с приглашенным диджеем
	150,00 руб. – 1 посещение

	Аренда звукового оборудования (мощность 1 КВ) со звукооператором МУК ЛЦКД
	1500,00 руб/час

	Ксерокопирование Ф-А4
	5,00 руб. – 1 лист

	Ксерокопирование Ф-А3
	6,00 руб.-1 лист

	Покупка формуляра
	30,00 руб. – 1 шт.

	Ночной абонемент библиотечный
	5,00 руб. – 1 книга

	Продажа списанной литературы
	8,00 руб. – 1 пачка (20 книг)

	Выдача сценариев
	5,00 руб. – 1 сценарий

	Покупка приходных ордеров
	1,50 руб. – 1 шт.